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Najwazniejsze informacje: Indeksy GPW
o WIG otw. 59 19511
Bank Handlowy - Wyniki Banku Handlowego w Il kw. 2018 roku vs. konsensus PAP
WIG zam. 59 546,1
Cyfrowy Polsat - Wyniki Cyfrowego Polsatu w Il kw. 2018 roku vs. konsensus PAP obrét (min PLN) 8317
Cyfrowy Polsat - Liczba ustug Cyfrowego Polsatu wzrosta 0 119,3 tys. w 11 kw. WIG 20 otw. 22759
s WIG 20 zam. 2295,6
GTC - Wyniki GTC w Il kw. 2018 roku vs. konsensus PAP FW20 ofw. 2260,0
Tauron - Wyniki operacyjne Tauronu w 1l kw."18 oraz wynik EBITDA wg segmentow FW20 zam. 22740
Sektor budowlany - Koszt budowy budynku w czerwcu wzrést m/m o 0,4% - GUS mWIG40 otw. 42629
. . . . mWIG40 zam. 42511
Handel detaliczny - Sprzedaz detaliczna w lipcu wzrosta 0 9,3% r/r - GUS
4fun Media - 4fun Media kupit 51% spotki naEkranie.pl za 2,48 min PLN Najwigksze wzrosty IS
Alumetal - Alumetal spokojny o realizacje celow finansowych na '18, podtrzymuje plany na ccc 217,40
2019-20 Alumetal 51,00
Benefit Systems - Wyniki Benefit Systems w 11 kw. 2018 roku vs. konsensus PAP Budimex 115,00
. . . BZ WBK 370,00
Braster - Braster rozglqda sie za inwestorem branzowym lub finansowym Wirtualna Polska 50,80
CDRL - CDRL chce kupi¢ wiekszo$ciowy pakiet udziatow w sieci sklepdw dzieciecych za granicq
Dino - Dino zaktada w 18 niski dwucyfrowy wzrost LFL i wzrost marzy EBITDA o ok. 0,2 p.p. Najwigksze spadki kurs
ES-System - Spotka liczy na utrzymanie marzy, nie oczekuje w '18 wzrostu eksportu 11 bit studios 436,50
. . . . . CD Projekt 206,20
Ferro - Otoczenie rynkowe Ferro pozostaje wymagajqce, spotka chce redukowa¢ koszty Tauron 202
GetBack - Wartos¢ krajowych portfeli wierzytelnosci grupy GetBack wynosi 1,323 mid PLN Dino 9580
Gobarto - Gobarto inwestuje w segment zwierzecy; liczy na wzrost udziatu eksportu w  Ciech 50,85
przychodach
Mercor - Mercor notuje wzrost zamowien; zysk chce przeznaczyc na dalszy rozwoj Najwyzsze obroty kurs
PZ Cormay - Cena emisyjna jednej akcji w ofercie PZ Cormay ustalona na 1 PLN Pekao 116,05
. ) ) ) , PKN Orlen 98,20
Unimot - Unimot ma po pierwszym potroczu '18 strate netto, rok temu byto 12,1 min PLN zysku x5 minerals 474
PzZU 43,10
Wuydarzenia dnia: Erste Group 34,84

Benefit Systems - Raport kwartalny

CCC: obrona wsparcia

Indeksy zagraniczne

BUX 36 365,9
RTS 1065,3
PX50 1073,0
DJIA 25733,6
NASDAQ 7889,1
_F S&P500 2861,8
- DAXXETRA 12 385,7
——<  FISE 7574,2
CAC 40 54206
NIKKEI 22 362,6
HANG SENG 27 927,6

Waluty i surowce

/ \ o \ / \ WIBOR 3m (%) 98,30

Ny, \ / M \ / EUR/PLN 4284

D ~J N USD/PLN 3,693
T EUR/USD 1,160
Kurs CCC odbit sie od wsparcia w okolicach 205,00 zt i jednocze$nie wyszedt gorq z miedz (USD/1) 6 000,0
kilkusesyjnej konsolidacji. Mozna to wiec potraktowa¢ jako zapowiedZ kolejnej fali miedz (PLN/t) 221607

wzrostowej, dla ktdrej zasiegi to 232,20 zt oraz 241,35 - 243,10 zt a nawet okolice 255,00 zt.

ropa Brent (USD/bbl) 74,78

zmiana
1,1%
0,4%
20,9%
1,5%
0,6%
1,4%
0,4%
0,8%
-0,0%

zmiana
3,7%
3,7%
3,4%
3,2%
3,0%

zmiana
-3,6%
-3,2%
-2,9%
-2,2%
-1,8%

obrot
106
82

81

79

59

zmiana
-1,7%
-0,6%
0,4%
-0,3%
0,4%
-0,0%
0,0%
0,1%
0,2%
0,6%
0,6%

zmiana
1,0%
0,4%
-1,0%
1,4%
-0,4%
-1,4%
3,0%



Biuro Analiz Rynkowych

Artur Iwanski
Robert Brzoza
Tomasz Kasowicz
Piotr topaciuk
Stanistaw Ozga
Andrzej Rembelski
Adrian Sktodowski
Jaromir Szortyka
Alicja Zaniewska
Matgorzata Zelazko

KONTAKTY

(dyrektor BAR, sektor wydobywczy)
(sektor finansowy, strategia)

(sektor paliwowy, sektor chemiczny)
(przemyst, budownictwo, inne)

(sektor energetyczny, sektor deweloperski)
(sektor spozywezy i rolniczy)

(handel hurtowy i detaliczny)

(sektor finansowy)

(analizy rynkowe)

(telekomunikacja, media)

(022) 521 79 31
(022) 5215156
(022) 521 79 41
(022) 521 48 12
(022) 52179 13
(022) 52179 03
(022) 521 87 23
(022) 580 39 47
(022) 580 33 68
(022) 521 52 04

@
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artur.iwanski@pkobp.pl
robert.brzoza@pkobp.pl
tomasz.kasowicz@pkobp.pl
piotr.lopaciuk@pkobp.pl
stanislaw.ozga@pkobp.pl
andrzej.rembelski@pkobp.pl
adrian.sklodowski@pkobp.pl
jaromir.szortyka@pkobp.pl
alicja.zaniewska@pkobp.pl
malgorzata.zelazko@pkobp.pl

Emil tobodzifski
Pawet Matmyga
Przemystaw Smolinski

(doradca inwestycyjny)
(analiza techniczna)
(analiza techniczna)

(022) 52189 13
(022) 521 65 73
(022) 52179 10

emil.lobodzinski@pkobp.pl
pawel.malmyga@pkobp.pl
przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl

Biuro Klientéw Instytucjonalnych

Wojciech Zelechowski (director) (022) 52179 19 wojciech.zelechowski@pkobp.pl
Robert Noworyta (sales) (022) 521 52 46 robert.noworyta@pkobp.pl
Michat Sergejev (sales) (022) 52182 14 michal.sergejev@pkobp.pl
Krzysztof Kubacki (head of sales trading) (022) 5219133 krzysztof.kubacki@pkobp.pl

Marcin Borciuch (sales trader)
Piotr Dedecjus (sales trader) 022) 52191 40
Tomasz llczyszyn (sales trader) 022) 5218210

(
(
Igor Szczepaniec (sales trader) (022) 521 65 41
(
(

(022) 5218212 marcin.borciuch@pkobp.pl
piotr.dedecjus@pkobp.pl
tomasz.ilczyszyn@pkobp.pl
igor.szczepaniec@pkobp.pl
maciej.kaluza@pkobp.pl
joanna.wilk@pkobp.pl

Maciej Katuza (trader) 022) 5219150
Joanna Wilk (trader) 022) 52148 93

INFORMACJE | ZASTRZEZENIA
DOTYCZACE CHARAKTERU REKOMENDAC])I ORAZ ODPOWIEDZIALNOSCI ZA JEJ SPORZADZENIE, TRESC | UDOSTEPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: ,Publikacja”) zostata opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: ,OM PKO BP”), dziatajqcy zgodnie z ustawq z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie
instrumentami finansowymi, wytqcznie na potrzeby klientéw OM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientéw, ktorzy zawarli umowe o sporzqdzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym w zakresie
instrumentow finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja zostata przygotowana z dochowaniem nalezytej starannosci i rzetelnosci, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, ze informacje zawarte w Publikacji sq w petni doktadne i kompletne.
DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialno$ci za szkody poniesione w wyniku decyzji podjetych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO 8P informuje, iz inwestowanie $rodkow w instrumenty finansowe wiqze sie z ryzykiem utraty czesci lub cato$ci zainwestowanych $rodkéow.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakeji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu naktaniania do nabycia lub
zbycia jakichkolwiek instrumentéw finansowych.

DM PKO BP informuje, ze $wiadczy ustuge maklerskq w zakresie sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym, na podstawie
zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 pazdziernika 2010 r. Jednocze$nie DM PKO BP informuje, ze przedmiotowq ustuge maklerskq $wiadczy klientom zgodnie z obowigzujacym
,Regulaminem $wiadczenia ustugi sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym w zakresie instrumentéw finansowych przez
Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak réwniez umowq o $wiadczenie ustugi w zakresie sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze
0g6lnym przez DM PKO BP. Podmiotem sprawujgcym nadzér nad DM PKO BP w ramach prowadzonej dziatalnos$ci maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Objasnienie uzywanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akcji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i dtugu netto spotki

free float (%) - udziat liczby akcji ogotem pomniejszonej o 5% pakiety akcji znajdujqce sie w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje whasne nalezqce do spotki, w ogolnej liczbie akgji
$r obrot/msc - $redni obrot na miesigc obliczony jako suma wartosci obrotu za ostatnie 12 miesiecy podzielona przez 12
ROE - stopa zwrotu z kapitatéw wtasnych

ROA - stopa zwrotu z aktywow

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcje

DPS - dywidenda na 1 akcje

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcje

P/E - iloraz ceny rynkowej akgji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akgji i wartosci ksiegowej jednej akcji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powiekszonej o dtug netto spotki oraz EBITDA

marza brutto na sprzedazy - relacja zysku brutto na sprzedazy do przychodéw netto ze sprzedazy

marza EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodéw netto ze sprzedazy

marza EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodow netto ze sprzedazy

rentowno$¢ netto - relacja zysku netto do przychodow netto ze sprzedazy



